
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання висновку щодо передачі  в оренду  
 товариству з обмеженою відповідальністю „Арго ЛТД”

 земельної ділянки для несільськогосподарських потреб на території 
Овідіопольського району  Одеської області

Відповідно до пункту 21 частини першої статті 43 Закону України ”Про 
місцеве самоврядування в Україні”, пункту “б” статті 8, статей 93, 124, 125, 126 
Земельного  кодексу  України,  частини  4  статті  35  Закону  України  “Про 
державну  експертизу  землевпорядної  документації”  та  згідно  з  проектом 
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,  розробленим  державним 
підприємством  ”  Одеський  науково-дослідний  та  проектний  інститут 
землеустрою”,  враховуючи  позитивний  висновок  державної  землевпорядної 
експертизи Одеського обласного головного управління земельних ресурсів від 
1  грудня  2006 року  № 3120  та  згоду  Овідіопольської  селищної  та 
Овідіопольської  районної  рад,  Овідіопольської  районної  державної 
адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити  передачу   із  земель  державної  власності 
сільськогосподарського призначення, що перебувають у запасі,   товариству з 
обмеженою  відповідальністю  „Агро  ЛТД”  в  оренду,  терміном  на  49  років, 
земельної  ділянки загальною площею 3,5 га  ріллі  для розміщення заводу по 
виробництву  велосипедів  та  комплектуючих  до  них  на  території 
Овідіопольської селищної ради Овідіопольського району.

2. Товариству з обмеженою відповідальністю „Агро ЛТД”  відшкодувати 
втрати сільськогосподарського  виробництва у розмірі 286978 (двісті вісімдесят 
шість тисяч дев”ятсот сімдесят вісім) гривен із зарахуванням їх на спеціальні 
рахунки  відповідних  місцевих  рад  у  розмірах,  визначених  чинним 
законодавством.



3. Проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  подати  до 
обласної державної адміністрації для розгляду та вирішення питання згідно з 
вимогами чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

23 лютого 2007 року
№ 188-V


